

Aanbesteding: Bluskleiding en aanverwante diensten
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Flevoland
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Bijlage 7 programma van eisen

Vraag:
specificaties blusjas
E.J08 en E.J09 vraag : is met 'breedte' van de lus de totale breedte of de
nuttige (bruikbare) breedte van de lus bedoeld ?

Antwoord:
De bruikbare lusbreedte wordt er bedoeld.

Beantwoord op: 25-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
47 Eisen Broek

Vraag:
Eisen broek: u heeft geen wensen of eisen als het gaat om de broekpijp?

Antwoord:
Aan het model van de broekpijp zijn geen eisen verbonden, voor zover deze
maar wel voldoet aan de gestelde eisen uit het PvE.

Beantwoord op: 25-02-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
56 subjectiviteit / geanonimiseerd

Vraag:
De beginselen van gelijkheid en transparantie beogen te voorkomen dat
wordt gegund op basis van favoritisme in plaats van op de grondslag van
objectieve criteria.
Wanneer de kleding niet wordt geanonimiseerd kan er een voorkeur zijn
voor één bepaalde leverancier wat in strijd is met het gelijkheidsbeginsel.

Antwoord:

Ondanks dat u hier geen vraag stelt willen wij tegemoet komen aan het verzoek om de testpakken geanonimiseerd in te dienen.

Beantwoord op: 25-02-2022

Label: Juridisch